



The Corporate Relationship Department,  
BSE Limited  
1st Floor , New Trading Ring Rotunda Building, P.J.  
Towers  
Dalal Street,  
**Mumbai 400 001**

National Stock Exchange of India  
Limited  
"Exchange Plaza"  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E)  
**Mumbai 400 051**

Scrip Code- 503806

Scrip Code-SRF

**SRF/SEC-D/16**

**27<sup>th</sup> February, 2018**

**SUB: CLIPPINGS OF NEWSPAPER PUBLICATION OF DISPATCH OF POSTAL  
BALLOT NOTICE**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Dispatch of Postal Ballot Notice published in accordance with section 110 read with the relevant rules of the Companies Act, 2013 and all the other applicable laws, in the following Newspaper dated February 27, 2018 -

1. Financial Express – All Editions in English
2. Jansatta – Delhi in Hindi

This is for your information and record please. Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For SRF LIMITED**

**EKTA MAHESHWARI  
COMPLIANCE OFFICER  
SR. MANAGER — SECRETARIAL**

**Encl : A/a**

**SRF LIMITED**  
Block-C Sector-45  
Gurugram 122 003  
Haryana India  
Tel: +91-124-4354400  
Fax: +91-124-4354500  
E-mail: info@srf.com  
Website: www.srf.com

Regd. Office:  
Unit No. 236 & 237, 2nd Floor  
DLF Galleria, Mayur Place  
Noida Link Road  
Mayur Vihar Phase-1 Extension  
Delhi 110091



## SRF LIMITED

CIN: L18101DL1970PLC005197

Registered Office: The Galleria DLF Mayur Vihar, Unit No. 236 & 237, Second Floor, Mayur Place, Mayur Vihar Phase I Extn, Delhi - 110091

Corporate Office: Block C, Sector 45, Gurgaon-122003

Tel: +91-124-4354400, Fax No: +91-124-4354500, Email: info@srf.com; Website: www.srf.com

### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that the Company has on Saturday, 24th February, 2018 completed dispatch of Notice of Postal Ballot dated 7th February, 2018 (Notice) alongwith Postal Ballot Form and self-addressed Business Reply Envelope in compliance with Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, to the members through electronic mode whose e-mail addresses are registered with the Company or with the Depository(ies) and in physical mode to other members at their registered addresses whose name appear in the Register of Members as on Friday, 16th February, 2018, for seeking approval of the Members of the Company for the Special Resolutions as set out in the Notice.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Arvind Kohli (FCS : 4434 / CP No. 2818), Proprietor – Arvind Kohli & Associates, Company Secretaries as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process including the e-voting process in a fair and transparent manner.

The members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

1. The business as set out in the aforesaid Notice is to be transacted by the members through Postal Ballot including E-voting process. The Company is providing facility for voting through e-voting platform of Karvy Computershare Private Limited. The necessary instructions for e-voting have been set out in the said Notice.
2. Member(s) can opt for only one mode for voting i.e. either by physical Postal Ballot Form(s) or e-voting. In case members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot Form(s) shall be treated as invalid.
3. Voting rights of the members / beneficial owners shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the names of the Members as on Friday, 16th February, 2018. A person who is not a Member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.
4. The remote e-voting period commenced on Sunday, 25th February, 2018 (9.00 am.) and shall end on Monday, 26th March, 2018 (5.00 p.m.). The e-voting shall be disabled by Karvy upon expiry of the aforesaid date and time.
5. The duly completed Postal Ballot Form(s) should reach the Scrutinizer by not later than 5.00 p.m. on Monday, 26th March, 2018 to be eligible for being considered as valid, failing which, it will be strictly considered that no reply has been received from the Member.

The copy of the Postal Ballot Papers is available on the Company's website at [www.srf.com](http://www.srf.com). Members who did not receive the Postal Ballot Form or wish to vote through physical Postal Ballot, may download it from the web-link: <https://evoting.karvy.com> or from the website of the Company or may request for duplicate Postal Ballot from Karvy Computershare Private Limited, Registrars & Transfer Agents of the Company.

Members are requested to contact Mr. B. Venkata Kishore – Asst. Manager, Karvy Computershare Private Limited, Unit SRF Limited, Karvy Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032, Telangana, Email [enwardns@karvy.com](mailto:enwardns@karvy.com), Phone: + 91 4067161585 in this regard.

The results of the voting by Postal Ballot including e-voting will be announced on Wednesday, 28th March, 2018 at 5.00 p.m. at the Corporate Office of the Company. The said results alongwith the Scrutinizers Report shall be displayed at the Corporate Office and Registered Office of the Company on the same day and will be placed on the website of the Company at [www.srf.com](http://www.srf.com) and website of Karvy Computershare Pvt. Ltd and communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

By Order of the Board of Directors  
for SRF LIMITED

Sd/-

Anoop K Joshi

President, CFO & Company Secretary

Date : 26th February, 2018

Place: Gurgaon



## एसआरएफ लिमिटेड

CIN: L18101DL1970PLC005197

पंजीकृत कार्यालय: द गैलेरिया, डीएलएफ मयूर विहार, यूनिट नं. 236 एवं 237, दूसरा तल, मयूर प्लेस, मयूर विहार फेज 1-एक्स्टेंड, दिल्ली-110091  
कॉर्पोरेट कार्यालय: ब्लॉक सी, सेक्टर 45, गुडगाँव-122003, टेली.: +91 -124-4354400,  
फैक्स: +91-124-4354500, ई-मेल: [info@srf.com](mailto:info@srf.com); वेबसाइट: [www.srf.com](http://www.srf.com)

### पोस्टल बैलट की सूचना

एतद्वारा सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी ने सूचना में निर्दिष्ट विशेष प्रस्तावों के लिए कम्पनी के सदस्यों की स्वीकृति प्राप्त करने के लिए ऐसे सदस्यों जिनके ईमेल पते कम्पनी के पास अथवा डिपॉजिटरी (ज) के पास पंजीकृत हैं, को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से तथा ऐसे अन्य सदस्यों जिनके नाम शुक्रवार, 16 फरवरी, 2018 को सदस्यों के रजिस्टर में शामिल हैं, को भौतिक पद्धति में उनके पंजीकृत पते पर कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, यथा-संशोधित के नियम 20 एवं 22 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा 110 के अनुपालन में पोस्टल बैलट प्रपत्र तथा स्व. पता लिखित व्यावसायिक जवाबी लिफाफे के साथ पोस्टल बैलट की सूचना तिथि 7 फरवरी, 2018 ("सूचना") के प्रेषण-कार्य को शनिवार, 24 फरवरी, 2018 को पूरा कर लिया है।

स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में ई-वोटिंग प्रक्रिया सहित पोस्टल बैलट प्रक्रिया का संचालन करने के लिए कम्पनी के निदेशक मंडल ने श्री अरविन्द कोहली (एफसीएस: 4434/ सीपी नं. 2818), प्रॉप्राईटर-अरविन्द कोहली एंड एसोसिएट्स, कम्पनी सेक्रेटरीज को पर्यवेक्षक नियुक्त किया है।

कम्पनी के सदस्यों को एतद् द्वारा सूचित तथा यह ध्यान रखने का अनुरोध भी किया जाता है कि:

- उपरोक्त सूचना में वर्णित व्यवसायों को सदस्यों द्वारा ई-वोटिंग प्रक्रिया सहित पोस्टल बैलट द्वारा निष्पादित किया जाएगा। कम्पनी कार्बी कम्प्यूटर शेयर प्राइवेट लिमिटेड की ई-वोटिंग प्लेटफार्म के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध करा रही है। ई-वोटिंग के लिए आवश्यक निर्देश उक्त सूचना में दिए गए हैं।
- सदस्य(यों) मतदान की किसी एक ही पद्धति अर्थात् भौतिक पोस्टल बैलट प्रपत्र(त्रों) अथवा ई-वोटिंग का चयन कर सकते हैं। यदि कोई सदस्य दोनों ही पद्धति से मतदान करते हैं तो ई-वोटिंग द्वारा किया गया मतदान लागू रहेगा तथा भौतिक पोस्टल बैलट प्रपत्र(त्रों) द्वारा किया गया मतदान अवैध माना जाएगा।
- सदस्यों/लाभ भोगी स्वामियों के मताधिकार की गणना शुक्रवार, 16 फरवरी, 2018 को सदस्यों के नाम में पंजीकृत प्रदत्त शेयरों के मूल्य पर किया जाएगा। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं हैं वे इस सूचना को केवल जानकारी के लिए देखें।
- रिमोट ई-वोटिंग अवधि रविवार, 25 फरवरी, 2018 (9.00 बजे पूर्वा.) में शुरू होगी तथा सोमवार, 26 मार्च, 2018 (5.00 बजे अप.) में बंद होगी। उपरोक्त तिथि एवं समय की समाप्ति पर कार्बी द्वारा ई-वोटिंग निष्क्रिय कर दी जाएगी।
- विधिवत पूर्ण पोस्टल बैलट प्रपत्र(त्रों) सोमवार, 26 मार्च, 2018 को अधिकतम 5.00 बजे अप. तक पर्यवेक्षक के पास पहुंच जाना चाहिए जो विचार करने के लिए योग्य होगा अन्यथा यह माना जाएगा कि संबंधित सदस्यों का कोई जवाब प्राप्त नहीं हुआ है।

पोस्टल बैलट प्रपत्र की प्रति कंपनी की वेबसाइट [www.srf.com](http://www.srf.com) पर उपलब्ध है। जिन सदस्यों को पोस्टल बैलट प्रपत्र प्राप्त नहीं हो अथवा जो भौतिक पोस्टल बैलट के माध्यम से मतदान करने के इच्छुक हों, वे उसे वेब-लिंग <https://evoting.karvy.com> से अथवा कंपनी की वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं, अथवा कार्बी कम्प्यूटर शेयर प्राइवेट लिमिटेड, कंपनी के रजिस्ट्रार तथा अंतरण एजेन्ट्स से डुप्लिकेट पोस्टल बैलट प्रपत्र के लिए अनुरोध कर सकते हैं।

सदस्यों से अनुरोध है कि इस संबंध में श्री बी.वेकटा किशोर-सहा. प्रबंधक, कार्बी कम्प्यूटर शेयर प्राइवेट लिमिटेड, यूनिट एसआरएफ लिमिटेड, कार्बी सेलेनियम टावर-बी, प्लॉट नं. 31 एवं 32, गादीबावली, फाइनांसियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500032, तेलंगना, ई-मेल: [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com) फोन: +91 4067161585 से संपर्क करें।

ई-वोटिंग सहित पोस्टल बैलट के परिणामों की घोषणा बुधवार, 28 मार्च, 2018 को 5.00 बजे अप. में कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय में की जाएगी। पर्यवेक्षक के रिपोर्ट के साथ उक्त परिणामों को कम्पनी के कॉर्पोरेट कार्यालय तथा पंजीकृत कार्यालय में उसी दिन प्रदर्शित किया जाएगा तथा उसे कंपनी की वेबसाइट [www.srf.com](http://www.srf.com) तथा कार्बी कम्प्यूटर शेयर प्रा. लि. की वेबसाइट पर भी स्थापित किया जाएगा तथा उसकी सूचना बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को दी जाएगी।

निदेशक मंडल के आदेश से  
एसआरएफ लिमिटेड के लिए  
हस्ता./-

तिथि: 26 फरवरी, 2018  
स्थान: गुडगाँव

अनूप के जोशी  
अध्यक्ष, सीएफओ एवं कंपनी सचिव